記入例

証 明 願

◎年◎月◎日

 浜田市長  様

              申請者 住所 浜田市〇町〇番地

                  氏名 〇〇 〇〇

 下記建築物について、建築確認台帳記載事項が下記のとおりであることを証

明願います。

記

１ 建築主   △△ △△

２ 建築場所   浜田市△町△番地△

３ 工事種別   増築

４ 主要用途   専用住宅

５ 構造   木造

６ 敷地面積        300.00 ㎡

７ 申請建築面積      100.00 ㎡  (既存面積 50.00 ㎡)

８ 申請延べ面積      200.00 ㎡  (既存面積 50.00 ㎡)

９ 階数    2 階

10  設計者         ☆☆ ☆☆

11 確認済証交付年月日   昭和□年□月□日

12 確認番号        第 □ 号

13 検査済証交付年月日   昭和◇年◇月◇日

14 検査済証番号      第 ◇ 号

 標記の建築物について建築確認の台帳記載事項は、上記のとおりであること

を証明します。

                  元号●年●月●日

                  浜田市長 ● ● ● ● 印

市役所記入欄